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385 pastilles gommettes de signalisation rondes, Ø 8mm, assort

Réf FOS : 129 834

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Pochettes de 5 feuilles de 77 pastilles diamètre 8 
mm.
7 couleurs assorties : bleu, jaune, orange, rose, 
vert, violet, rouge.
Pastilles rondes de couleurs assorties pour 
marquer vos documents, vos plannings, 
inventaires, marquage de plans, loisirs créatifs.
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Bois, Papier, Carton

Non

Oui 100%

Non

Non

Non

Label environnement

0.009

0.160

0.080

0.001

48211010

3270241006247

Format Pastilles (Mm) Ø 8

Nb Etiq./Boite 385

Réf. fabricant 100624

100624 100624


